
/ JKn (BoAoBoA u KaHanh3aqxiaD Cy6ouqa
1/\ Uizntuek 6s Gsatornizisi Kommun6tis KOzv6ilalat Szabadka

f/ Il JKP (vodovod i kanatizaciia) Suborica
fV, ,r* s"b"nca . ng Lazara Neiice s/a . ptl: tooe3l4a6
Y Tel_: (021) 55.77-11 , Fax: (024) SS-77_(N. e-mail: oprava@vodovodsu.ts

BROJ: ,{C4i^ /f-2otq
DANA: 4 {]. r-r{ . ? -' t-

/-;-""

€##'o
oltsAs 1800r

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik I{S" br. 124112,14/15,
68/15), i dana 42. stav I tadka 14. statura JKP "vodovod i kanalizacija,' Subotica, direktor JKp
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

' ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE: ponuiladu: ,,RAPID PRODUKT" D.O.O. Valjevo, ponuda broj
45114-ll-2019 od 03.05.201 9

ObrazloZenje

Narudilac je dana 12.04.2019. godine doneo odluku o poketanju postupka javne nabavke male
vrednosti dobara, br. 45114-2019:; Nabavka i ugradnja pVC stolaiije

oznaka i naziv iz opsteg rednika nabavke: 44221000 prozori, vrata i srodni artikti

Narudilac je dana 24.04.2019. godine objavio poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj internet siranici. Takode je poslao poziv za
podnosenje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na sledeie adrese: ,,yumol.; doo Subotica;
"Koralsu" doo Subotica i ,,EXPRES SERVIS" doo Subotica. Do isteka roka za podnosenje ponuda
na adresu narudioca prispele su 2 ponude.

Nakon.sprovedenog otvaranja ponuda Komisija zajavne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda
i sadinila Izve5taj o istom.

u.lzvestaju o strudnoj oceni ponuda br. 45/14-14-2019 od 07.05.2019. godine, Komisija za lavne
nabavke je konsratovala sledeie:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrcdnosti

l) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge

Radovi



2) Podaci o javnoj nabavci:

3) Ukupan broj podnetih ponutla: 2

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene
ponude

I ,,RAPlD PRODUKT" D.O.O. Valjevo

2. ,,SOLLYS LAND" D.O.O. KOVIN

4) Nazivi, odnosno imena ponudaCa tije su ponude odbijene i razlozi za njihovo
odbijanje:NEMA

5) Kriterijum za ocenjivanje ponudeje:

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniia
ponuilena cena " podjednakim uslovima za sve ponudade.

1) Naziv, odnosno ime ponudala iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponuclada,,RAplD PRODUKT"
D.o.o' valjevo zavedena pod rednim brojem 45/14-ll-2019 od 03.05.2019 godine prihvatljivajer
ie ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom
dokumentacijom, i predlaZe narudiocu - direktoru preduze6a njen izbor.

Predmet javne nabavke Nabavka i ugradn.ia I'VC stolarile

Redni broj .iavne nabavke 45/t4-2019

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

L 100.000,00 dinara

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

- redni broj 16. dobra u Planu javnih nabavki JKP
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2019. godinu,
konto 022

Oznaka i naziv iz opSteg rednika
nabavki

44221000 Prozori, vrata i srodni artikli

Vrednost ugovora
(bez PDV-a)

666.400,00 dinara bez PDV-a

lista
Rbr Naziv ponudaia Pon ualen i iznoti bez PDV-a

I ,,RAPID PRODUKT' D.O.O. Vallo'o 666.,100.00 dinara
2 ,,SOLLYS LAND" I).O.O. KOVIN 671.534,00 dinara



Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara - Nabavka i ugradnja pvC stolarije , aoaetlin
ponuiladu 

"RAPID 
PRODUKT* D.o.o. vatjevo, ponuda broj 4sfi4-ll-2019 od 03.03.2019

UPUTSTVO o PRAVNOM SREDSTVU: protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca,
podneti zahtev za zaltitu prava Republidkoj komisiji za za5titu prava u postupcima javnih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na portalujavnih nabavki.

€il,


